
28. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 60m

28.08.2019

Lauf 1 Wind: 0,0

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 1 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:10,540
2 1 3 Brandtner Benedikt ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 m U10 0:00:12,590

1 2 Kratki Herbert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1943 m 75 DNS

Lauf 2 Wind: 0,6

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 2 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1970 m 45 0:00:08,729
2 2 3 Shen Kehan AUT 2004 m U16 0:00:10,250
3 2 1 Salaba Lenka ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1961 w 55 0:00:10,788

2 4 Zimmermann Philipp ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2005 m U16 DNS

Gesamt weiblich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 1 Salaba Lenka ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1961 w 55 0:00:10,788

Gesamt männlich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 2 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1970 m 45 0:00:08,729
2 2 3 Shen Kehan AUT 2004 m U16 0:00:10,250
3 1 1 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:10,540
4 1 3 Brandtner Benedikt ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 m U10 0:00:12,590

1 2 Kratki Herbert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1943 m 75 DNS
2 4 Zimmermann Philipp ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2005 m U16 DNS
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28. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 400m

28.08.2019

Lauf 1

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 3 Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1996 m AK 0:00:54,973
2 1 2 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:01:02,326
3 1 1 Schauer Sandra ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1997 w AK 0:01:07,640
4 1 4 Shen Kehan AUT 2004 m U16 0:01:15,321

Lauf 2

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 3 Zorn Julia ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1994 w AK 0:01:11,339
2 2 1 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 w U12 0:01:20,486
3 2 2 Henzl Lea ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2005 w U16 0:01:23,034
4 2 4 Titsch-Nuofer Christine Österreichische Ärztekammer AUT 1961 w 55 0:01:33,951

Lauf 3

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 4 Schnass Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1983 m 35 0:01:07,059
2 3 3 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:01:27,450
3 3 1 Mersi Isabella ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1997 w AK 0:01:39,749
4 3 2 Sander Manuel ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m 50 0:02:06,087

Gesamt weiblich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 1 Schauer Sandra ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1997 w AK 0:01:07,640
2 2 3 Zorn Julia ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1994 w AK 0:01:11,339
3 2 1 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 w U12 0:01:20,486
4 2 2 Henzl Lea ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2005 w U16 0:01:23,034
5 2 4 Titsch-Nuofer Christine Österreichische Ärztekammer AUT 1961 w 55 0:01:33,951
6 3 1 Mersi Isabella ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1997 w AK 0:01:39,749

Gesamt männlich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 3 Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1996 m AK 0:00:54,973
2 1 2 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:01:02,326
3 3 4 Schnass Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1983 m 35 0:01:07,059
4 1 4 Shen Kehan AUT 2004 m U16 0:01:15,321
5 3 3 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:01:27,450
6 3 2 Sander Manuel ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m 50 0:02:06,087
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28. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 800m

28.08.2019

Lauf 1

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 Henzl Emil ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2002 m U18 0:02:27,677
2 51 Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 w U14 0:03:03,974
3 10 Schöberl Erich ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:03:04,665
4 50 Boomgaarden Bauke ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:03:10,685
5 100 Reissig Gottfried ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1957 m 60 0:03:20,596

Gesamt weiblich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 51 Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 w U14 0:03:03,974
2 50 Boomgaarden Bauke ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:03:10,685

Gesamt männlich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 Henzl Emil ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2002 m U18 0:02:27,677
2 10 Schöberl Erich ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:03:04,665
3 100 Reissig Gottfried ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1957 m 60 0:03:20,596
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28. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 5000m

28.08.2019

Lauf 1

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 103 Kohout Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1962 m 55 0:18:53,420
2 25 Stiglechner Andreas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1984 m 35 0:18:55,461
3 27 Unterganschnigg Alfred ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1971 m 45 0:19:27,468
4 95 Pichler Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m 50 0:19:40,251
5 109 Glaser Robert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:19:42,025
6 88 Antosch Manuela ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1980 w 35 0:20:03,322
7 91 Rios Jorge Eduardo ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1965 m 50 0:21:26,301
8 23 Bergmair Thomas Österreichische Ärztekammer AUT 1988 m AK 0:21:46,180
9 96 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 w U12 0:25:08,483

10 16 Janko Lena Österreichische Ärztekammer AUT 1992 w AK 0:26:15,754
11 26 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:28:10,283
12 49 Berber Özgür AUT 1981 m 35 0:28:56,628
13 97 Mersi Isabella ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1997 w AK 0:30:51,710
14 80 Ehn Simon Österreichische Ärztekammer AUT 1990 m AK 0:34:35,758

106 Briza DI Thomas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m 50 DNF

Gesamt weiblich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 88 Antosch Manuela ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1980 w 35 0:20:03,322
2 96 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 w U12 0:25:08,483
3 16 Janko Lena Österreichische Ärztekammer AUT 1992 w AK 0:26:15,754
4 97 Mersi Isabella ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1997 w AK 0:30:51,710

Gesamt männlich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 103 Kohout Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1962 m 55 0:18:53,420
2 25 Stiglechner Andreas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1984 m 35 0:18:55,461
3 27 Unterganschnigg Alfred ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1971 m 45 0:19:27,468
4 95 Pichler Klaus ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m 50 0:19:40,251
5 109 Glaser Robert ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:19:42,025
6 91 Rios Jorge Eduardo ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1965 m 50 0:21:26,301
7 23 Bergmair Thomas Österreichische Ärztekammer AUT 1988 m AK 0:21:46,180
8 26 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:28:10,283
9 49 Berber Özgür AUT 1981 m 35 0:28:56,628

10 80 Ehn Simon Österreichische Ärztekammer AUT 1990 m AK 0:34:35,758
11 106 Briza DI Thomas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1967 m 50 DNF
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28. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse Weitsprung

28.08.2019

Gesamt weiblich
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 Widhalm Sarah DSG Wien AUT 2002 w U18 Wind: 0,4 Wind: 0,1 Wind: 0,0 Wind: 0,1 Wind: 0,1 Wind: 0,3 Wind: 0,3

2 Möller Caroline DSG Wien AUT 1986 w AK Wind: 0,0 Wind: 0,5 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0

Gesamt männlich
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1996 m AK Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,3 Wind: 0,1 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0

2 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 Wind: 0,6 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0 Wind: 0,0

3 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 Wind: - Wind: - Wind: - Wind: - Wind: - Wind: - Wind: -
4,60 m 4,61 m 4,40 m - 4,32 m 4,67 m 4,67 m

3,18 m3,06 m 2,96 m - 3,18 m 3,05 m 3,06 m

Endergebnis

5,37 m 5,41 m 5,02 m 5,26 m 5,30 m 5,41 m 5,41 m

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch

Endergebnis

4,66 m

5,05 m4,79 m 5,05 m 4,83 m 5,01 m 4,65 m 4,77 m

4,60 m - 4,66 m 4,57 m 4,54 m -

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch

5/5


